
 
 

Vytvořeno  15.11.2018 15:52:38 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 37. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 20.11.2018  
 
Kpt. Jaroše, Ku řim - Podlesí – pronájem částí pozemku (p ředzahrádky) 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace J.Petrželka 
B - smlouva J.Petrželka   

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - zastupitel 

 
Materiál zpracoval:  Ester Veselovská, DiS. - referent  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s přípravou opravy kanalizace a vodovodu na ulici Kpt. Jaroše, Kuřim - Podlesí jsme byli 
projektantem upozorněni, že část ze čtyř staveb (dle přílohy č. 
1) zasahuje do pozemku p. č. 3259 v k. ú. Kuřim ve vlastnictví města Kuřim. Tyto stavby jsou na 
městském pozemku umístěny bez právního důvodu. Majitelé těchto staveb byli osloveni s návrhem na 
uzavření nájemních smluv na dobu neurčitou na pronájmy jimi již zastavěných a užívaných 
předzahrádek. Všichni souhlasili. Navrhované nájemné částí pozemků činí 50 Kč/m2/rok s roční 
valorizací u částí pozemků zastavěných stavbami a 25 Kč/m2/rok v případě pozemku manželů 
Markových, který je pouze oplocen, v tomto případě se nájemné bude valorizovat až v roce 
následujícím po roce, ve kterém součet inflačních koeficientů za předcházející léta přesáhne 5 %. 
Účelem pronájmu částí pozemku bude jejich užívání jako předzahrádek. 
 
RM dne 26. 9. 2018 schválila usneseními č. 475 - 478/2018 záměry na pronájem částí pozemku: 
 
475/2018 
Rada města schvaluje  záměr na pronájem části pozemku parc. č. 3259 k. ú. Kuřim o výměře 12 m² 
panu Jiřímu Petrželkovi, bytem  [osobní údaj odstraněn] 664 34 Kuřim, za účelem jeho užívání jako 
předzahrádky, na dobu neurčitou od 1. 1. 2019 za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok. 
 
476/2018 
Rada města schvaluje  záměr na pronájem části pozemku parc. č. 3259 k. ú. Kuřim o výměře 6 m² 
manželům Markovým, bytem [osobní údaj odstraněn] 664 34 Kuřim, za účelem jeho užívání jako 
předzahrádky, na dobu neurčitou od 1. 1. 2019 za nájemné ve výši 25 Kč/m2/rok. 
 
477/2018 



 
 

Vytvořeno  15.11.2018 15:52:38 2

Rada města schvaluje  záměr na pronájem části pozemku parc. č. 3259 k. ú. Kuřim o výměře 12 m² 
manželům Kružíkovým, bytem  [osobní údaj odstraněn] 664 34 Kuřim, za účelem jeho užívání jako 
předzahrádky, na dobu neurčitou od 1. 1. 2019 za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok. 
 
478/2018 
Rada města schvaluje  záměr na pronájem části pozemku parc. č. 3259 k. ú. Kuřim o výměře 6 m² 
manželům Mertovým, bytem  [osobní údaj odstraněn] 664 34 Kuřim, za účelem jeho užívání jako 
předzahrádky, na dobu neurčitou od 1. 1. 2019 za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok. 
 
Záměry byly v souladu se zákonem o obcích po dobu 15 dnů (od 1. 10. 2018 do 17. 10. 2018) 
zveřejněny - bez připomínek. 
OMP předkládá RM návrhy smluv. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   pronájem části pozemku parc. č. 3259 k. ú. Kuřim o výměře 12 m² panu Jiřímu 
Petrželkovi, bytem  [osobní údaj odstraněn] 664 34 Kuřim, za účelem jeho užívání jako předzahrádky, 
na dobu neurčitou od 1. 1. 2019 za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OMP) 
  

 
 
 





Sramkova
Obdélník




	__KNS__0
	A - situace J.Petrželka - doc4838
	B - smlouva J.Petrželka  - doc4839

